СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

VI сессии I созыва

(внеочередная)

от 15.12.2025    № 103

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов Анадырского муници-

пального округа от 06.10.2025 № 10

«Об утверждении Председателей и за-

местителей Председателей Постоян-

ных комиссий Совета депутатов Ана-

дырского муниципального округа»

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Анадырского муниципально-

го округа,

 Совет депутатов Анадырского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Анадырского муниципального округа

от 06.10.2025 № 10 «Об утверждении Председателей и заместителей Председате-

лей Постоянных комиссий Совета депутатов Анадырского муниципального окру-

га»  следующие изменения:

1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Утвердить Председателем Постоянной комиссии по мандатам, Регламен-

ту и депутатской этике Сиденко Александра Дмитриевича – депутата от I избира-

тельного округа, заместителем Председателя Гергель Олега Валериевича – депута-

та от I избирательного округа.»;

1.2. дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Совета депутатов              С.Л. Савченко